

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu z ogłoszeniem na abonamentów telefonii komórkowej i internetu mobilnego.

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że data zawarcia Umowy umożliwiać będzie dochowanie terminów wynikających z § 2 ust. 1 -2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dołoży wszelkich starań wynikających ze swoich obowiązków dotyczących rozstrzygnięcia postępowania bez zbędnej zwłoki i podpisania stosownej umowy z Wykonawcą, którego oferta okaże się najkorzystniejsza.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne zwiększenie zamówienia o dodatkowe karty SIM w ramach prawa opcji oznaczać będzie każdorazowe zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy o kolejne opłaty abonamentowe, z uwzględnieniem rozliczenia usług dodatkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami znajdującymi się we wzorze umowy w §3 pkt. 3.1 całkowita cena za wykonanie umowy ze wszystkich tytułów (wraz z prawem opcji) wyniesie sumę 47 abonamentów taryfy głosowej oraz 2 abonamentów taryfy internetu mobilnego wraz z prawem opcji tj. dodatkowymi 6 abonamentami taryfy głosowej i 1 abonamentu taryfy internetu mobilnego. Tak więc w przypadku skorzystania z prawa opcji przez Zamawiającego, kwota podstawowego rozliczenia będzie powiększona o dodatkowe abonamenty.

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że usługi nieobjęte opłatą abonamentową, z których skorzysta Zamawiający rozliczane będą zgodnie z cennikiem usług telekomunikacyjnych dla Klientów biznesowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami znajdującymi się we wzorze umowy w §3 pkt. 3.5 W przypadku wystąpienia innych usług telefonicznych niż wymienione w załączniku nr 2 do umowy, zastosowane zostaną ceny aktualne na dzień wykonanej usługi wynikające z aktualnego cennika Wykonawcy dla taryfy najkorzystniejszej.

Pytanie 4:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ilekroć umowa stanowi o pakietowej transmisji danych w kraju lub w UE należy pod tym pojęciem rozumieć pakiety danych do wykorzystania w danym okresie rozliczeniowym z zastrzeżeniem że niewykorzystana w danym okresie rozliczeniowym część pakietu przepada i nie jest zwracana w jakiegokolwiek formie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że za niewykorzystanie pakietów transmisji danych w kraju lub w UE nie będzie rościł prawa do przenoszenia pakietów na kolejne okresy rozliczeniowe.

Pytanie 5:

Stosownie do treści art. 56 ustawy – Prawo telekomunikacyjne, umowa o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej, dokumentowej lub elektronicznej i powinna zawierać co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu. W konsekwencji Wykonawca wnosi o wskazanie czy Zamawiający przewiduje, że umowy (jednostkowe) o świadczenie usług telekomunikacyjnych będą zawierane dla poszczególnych kart SIM i jako takie zawierać będą wszystkie niezbędne elementy umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem, że podstawowe warunki tych umów będzie określać umowa (główna) w sprawie udzielenia zamówienia? Jednocześnie Wykonawca podkreśla, iż przyjęcie przez Zamawiającego, że jedyną podstawą świadczenia usług telekomunikacyjnych będzie załączona do SIWZ umowa w sprawie udzielenia zamówienia publicznego naraża Wykonawcę na naruszenie przepisów ustawy – Prawo telekomunikacyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje umów jednostkowych o świadczenie usług telekomunikacyjnych dla poszczególnych kart SIM. Jednocześnie Zamawiający, biorąc pod uwagę odniesienie się do pytania 9 wskazującego daty skrajne umowy wskazuje, że w treści jego umowy znajdują się wszystkie zapisy wymagane przepisami wskazanej ustawy. Pozostałe kwestie powinny zostać określone w Regulaminie świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy.

Pytanie 6:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że przeniesienie numeracji powinno nastąpić zgodnie z treścią, w trybie/czasie wynikającym z rozporządzenie Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2324)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wraz z podpisaniem umowy przekaże Wykonawcy wniosek przygotowany w porozumieniu przez obie strony wraz z niezbędnymi informacjami niezbędnymi do przeniesienia numeracji.

Pytanie 7:

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie czy Zamawiający zawierać będzie nowe umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych w przypadku dokonania cesji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zawierać będzie nowe umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych w przypadku dokonania cesji numerów.

Pytanie 8:

Wykonawca wnosi o uzależnienie poszczególnych przypadków odpowiedzialności wykonawcy za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy od wystąpienia „zwłoki” po jego stronie. Tym samym, ilekroć w projekcie Umowy Zamawiający posługuje się terminem „opóźnienie”, Wykonawca wnosi o wprowadzenie terminu „zwłoka”. Opóźnienia są bowiem następstwem także takich okoliczności, na które wykonawca nie ma wpływu (np. zależnych wyłącznie od Zamawiającego lub podmiotu trzeciego), w konsekwencji czego nie powinny one stanowić

podstawy odpowiedzialności wykonawcy. W przypadku podtrzymania obecnego rozwiązania przez Zamawiającego konieczne będzie uwzględnienie powyższego ryzyka w ofercie cenowej przez wykonawców ubiegających się o zamówienie, co prowadzić będzie do zwiększenia ceny ofertowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na zmiany w treści umowy w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z §7 wzoru umowy dla terminu określonego w pkt. 2.1 strony przewidują możliwość zmiany terminu realizacji z powodu działania siły wyższej.

Pytanie 9:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, na jaki okres zawarta zostanie umowa w sprawie udzielenia zamówienia umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych, jak również jaki skutek wywoływać będzie osiągnięcie kwoty całkowitego wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 1 Umowy przed upływem czasu oznaczonego?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmiany we wzorze umowy będącym Załącznikiem nr. 2 do warunków uczestnictwa w postępowaniu. W §2 Termin dodaje się pkt. 2.6. Umowa zostaje zawarta na okres od dnia 5 lutego 2020 roku do 4 lutego 2021 roku. W przypadku osiągnięcia kwoty całkowitego wynagrodzenia (wynikających z dodatkowych kosztów usług jak np. przekroczenia) przed datą 4 lutego 2021 roku Zamawiający zwiększy kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia o wynikającą z przekroczeń kwotę.

Zamawiający informuje również, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z-ca Dyrektora CIUWO

-//-

Mariola Iciak